
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Devoll

Adresa Lagjia Nr.1 Rruga “24 tetori” Nr.9, Bilisht, Devoll

Tel/Fax +355 811 2 22 88

E-mail prokurimebashkiadevoll@gmail.com

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.al

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:

Emri Eriksela Avdo

Tel: +355 69 98 38 411

E-mail eriavdo@hotmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur-Pune

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikonstruksioni i Rruges Bilisht-Vernik
Loti I”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-38182-10-03-2019

5. Fondi limit: 57 683 941 (pesedhjete e shtate milion e gjshteqind e tetedhjete e tre mije e
nenteqind e dyzet e nje ) leke pa TVSH ose 69 220 729 ( gjashtedhjete e nentemilion e
dyqind e njezet mije e shtateqind e njezet e nente ) leke me TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (kater ) muaj nga
nenshkrimi i kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/11/2019 ora
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04 /11/2019 ora
10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
EDUARD DURO
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